Приложение № 1
к постановлению поселковой администрации
 СП «Поселок Детчино» № 64 от 11.04.2024 г

План
проведения ярмарок на территории сельского поселения «Поселок Детчино»
	N п/п
	Наименование ярмарки
	Наименование организатора ярмарки
	Место нахождения организатора ярмарки, телефон, фамилия, имя, отчество руководителя
	Тип ярмарки
	Режим работы ярмарки
	Количество мест для продажи товаров
	Срок проведения ярмарки
	Место проведения ярмарки
	Периодичность проведения ярмарки <*>
	Географические координаты <*>
	Реквизиты правового акта об организации ярмарки <*>

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	Сельскохозяйственная ярмарка по продаже сельскохозяйственной продукции, товаров для огорода и сада
	Поселковая администрация СП «Поселок Детчино»
	Калужская область, Малоярославецкий район, с.Детчино, ул.Матросова, 3
8(48431)25-641
Глава поселковой администрации СП «Поселок Детчино» Куприков С.Н.
	Муници
пальная
	Каждый вторник с 8-00 до 15-00 часов
	30
	апрель - октябрь
	Калужская область, Малоярославецкий район, с.Детчино, «центральная аллея» от земельного участка с КН: 40:13:000000:1971/2(стоянка для автомашин к детскому садику) до церкви пер.Октябрьский д.1
	еженедельная
	54°48'33.6"N 36°18'32.6"E
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    Подпись уполномоченного должностного лица___________________

    Дата_________________________
